

Me & Moniikka ApS

**Nordre Strandvej 57
8240 Risskov**

CVR-nr. 37 76 92 74

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *27/2-2018*



Marianne Ellen Bayer Lenbroch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 23. maj - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Me & Moniikka ApS
Nordre Strandvej 57
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 76 92 74

Regnskabsperiode: 23. maj 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Marianne Ellen Bayer Lenbroch, direktør
Freya Moniikka Busch, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er detailhandel med modetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 9.756, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 59.756.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. maj - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		409.046
Personaleomkostninger	1	<u>-331.988</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		77.058
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.087</u>
Resultat før finansielle poster		58.971
Finansielle indtægter		320
Finansielle omkostninger		<u>-46.055</u>
Resultat før skat		13.236
Skat af årets resultat	2	<u>-3.480</u>
Årets resultat		<u>9.756</u>
Overført resultat		<u>9.756</u>
		<u>9.756</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler		59.429
Materielle anlægsaktiver	3	<u>59.429</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.429</u>
Færdigvarer og handelsvarer		373.010
Varebeholdninger		<u>373.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000
Andre tilgodehavender		27.000
Udskudt skatteaktiv	5	568
Periodeafgrænsningsposter		9.777
Tilgodehavender		<u>67.345</u>
Likvide beholdninger		<u>93.695</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>534.050</u>
Aktiver i alt		<u><u>593.479</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		9.756
Egenkapital	4	<u>59.756</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		298.543
Selskabsskat		4.048
Anden gæld		101.554
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>533.723</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>533.723</u>
Passiver i alt		<u><u>593.479</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	316.971
Andre omkostninger til social sikring	14.493
Andre personaleomkostninger	<u>524</u>
	<u><u>331.988</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	4.048
Årets udskudte skat	<u>-568</u>
	<u><u>3.480</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 23. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>77.516</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>77.516</u>
Af- og nedskrivninger 23. maj 2016	0
Årets afskrivninger	<u>18.087</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>18.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>59.429</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. maj 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	9.756	9.756
Egenkapital 30. september 2017	50.000	9.756	59.756

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 27.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017 kr.
5 Hensættelse til udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	-568
Overført til udskudt skatteaktiv	568
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	568
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>568</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.